
  
Uchwała nr 96/19 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 18 czerwca 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przedstawicieli Samorządu 
Województwa Mazowieckiego do Rady Społecznej działającej przy 
Mazowieckim Specjalistycznym Centrum Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza 
w Pruszkowie  

 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512), w związku z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia  
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 i 2219 oraz z 2019 r. 
poz. 492 i 730) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się wyboru Pani Katarzyny Figiel – przedstawiciela Samorządu Województwa 
Mazowieckiego do składu Rady Społecznej Mazowieckiego Specjalistycznego Centrum 
Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie, w związku ze śmiercią Pana Wojciecha 
Gawkowskiego, członka tej Rady.  

 

§ 2. 

W uchwale nr 63/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 maja 2018 r.  
w sprawie wyboru przedstawicieli Samorządu Województwa Mazowieckiego do Rady 
Społecznej działającej przy Mazowieckim Specjalistycznym Centrum Zdrowia im. prof. Jana 
Mazurkiewicza w Pruszkowie, w § 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie:  
„8) Katarzyna Figiel.”. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 

 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 

Uzasadnienie 

  
Dotychczasowy przedstawiciel Samorządu Województwa Mazowieckiego w składzie Rady 
Społecznej działającej przy Mazowieckim Specjalistycznym Centrum Zdrowia im. prof. Jana 
Mazurkiewicza w Pruszkowie zmarł. W związku z powyższym, zaistniała konieczność 
dokonania wyboru nowego przedstawiciela do składu ww. Rady. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


